Артикул: WRB-1000
код: 1SAZ701903R1013
WRB-1000 Боуден провода
WRB-1000 Боуден провод 1000 мм
Заказ
ЕАН: 4013614486937
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85389099
Размеры
Чистый Продукт Глубина: 1013мм
Продукт Вес Нетто: 0.06кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Уровень Пакет 1 Ширина: 20 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 220 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 150 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0.061 кг
Уровень Пакет 2 Единицы: 100 шт
Уровень Пакет 2 Ширина: 180 мм
Уровень Пакет 2 Высота: 220 мм
Уровень Пакет 2 Длина: 620 мм
Пакет Уровня 2 Вес Брутто: 6.6 кг
Технические
Покупка от Electric Automation Network
Подходит Для: АОМ-Ф
Окружающей среды
Статус Оов: Следующие Директивы ЕС 2011/65/ЕС
Сертификаты и декларации (номер документа)
Информация По RoHS: 1SAA941010-4403
Классификации
екласс: 7.0 27379201
Етим 4:
EC002498 - Аксессуары для низковольтной
коммутационной техники
Етим 5:
EC002498 - Аксессуары для низковольтной
коммутационной техники